SCHOOLPRAATIE

September 2023

Dit zijn onze prioriteiten van schooljaar ’23 - ‘24
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WELKOM

C% Welkom in de Rikkiklas, juf Christine!

C%’S Juf Hanne vervangt juf Fiona in 2L.
Vanaf maart '24 vervangt juf Hanne juf Carol in 1L.

Welkom in de vosjes- en bijtjesklas Welkom in de Rikkiklas

© Elliot © Manon
© Janne © Aimé
© Marcel
o Alisiia
Welkom in de vlinderklas Welkom in het 15t leerjaar
© Amandine © Oscar
© Bas

NIEUW: OPENSCHOOLDAGEN

Om nieuwe ouders te laten kennismaken met VBS De Bloesem, organiseren we
op zaterdag 3 februari '24 en 27 april 24 een OPENKLASDAG.

Krijgen jullie nieuwe buren of ... geef je dan deze 2 data door samen met de
contactgegevens van de school? Leuk!

Doorheen het schooljaar behouden we voor nieuwe peuters en hun ouders onze
kijkdagen op 13 oktober, 8 december, 22 maart en 7 juni (9.00 — 11.00 uur)

NIEUW: fietsenstalling aan Heemkring

Om onze groene speelplek achteraan maximale oppervlakte te
geven, werd het berghok afgebroken.

Ook onze fietsenstalling neemt heel wat ruimte in.

Daarom brainstormden we samen met de vrienden van de
speelplaats.

De Heemkring biedt ons de mogelijkheid om alle fietsen op hun
domein in de Kloosterstraat 13 te plaatsen, waarvoor dank!

Het hek zal open zijn vanaf 7.00 uur en wordt gedurende de dag afgesloten.

BELANGRIJK: iedereen sluit het hek nadat de fiets geplaatst is. Na schooltijd
halen de fietsers onder begeleiding van een leerkracht hun fiets af. Het hek
wordt om 18.00 uur terug gesloten. Deze regeling gaat in vanaf 5 september
(na de kermis).




JAARTHEMA

SAMEN STERK is ons jaarthema 2023-2024.
Binnen dit jaarthema staan onze prioriteiten i%
socio-emotioneel welbevinden en executieve };\ v

functies centraal.

WIST-JE-DAT

.. erin 5L en 6L nieuw meubilair staan.
.. de klas 2L een fris laagje verf kreeg.

.. de werkgroep ‘vrienden van de speelplaats’ tijdens de vakantie het berghok
afgebroken hebben om er plaats te maken voor een ruime groene speelplek.

.. VBS De Bloesem dit schooljaar 2 openschooldagen organiseert op
3 februari’24 en 27 april '24.

.. een ouder van de school de ontwerper is van de banner op de gevel van
onze kleuterschool
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JARIGEN

3K
2L
3L
3L

6L
5L
3K

3K
1K
3K
1L

6L
3L
2L

Jules
Dylian
Olivia
Juliaan
Juf Hanne
Casper
Simon
Daan
Juf Aline
Finn
Eppo
Vik
Oskar
Nelis
Evy

Elias

3 september
3 september

4 september

9 september

9 september

13 september
17 september
17 september
19 september
22 september
23 september

25 september

25 september
27 september
29 september
30 september



